

(найменування організації)

"

(найменування організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на облаштування мультифункціонального футбольно-баскетбольно-волейбольного спортивного майданчику з штучним покриттям біля будинку 3Г по вул. М.Максимовича в місті Києві

Вид договірної ціни: динамічна

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 2-1-1 на</u> <u>"Капітальний ремонт спортивного</u> <u>майданчика на прибудинковій території</u> <u>ж/б ОСББ в місті Києві</u> Розділ 1. Влаштування майданчиків з гумовою плиткою				
1	РН18-23-3	Улаштування підстиляючих щебених шарів фракції 20-40 мм(товщина шару 100 мм)	100м2	2,64	1152,86	3043,55
1	C142-10-2	Вода	м3	5,28	22,64	119,54
		Робота + матеріали	100м2	2,64	1198,14	3163,09
2	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	26,4	720,20	19013,00
3	РН18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см	100м2	2,64	5875,00	15510,00
1	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,001848	10593,48	19,58
2	C111-1575	Мастика бутылкаучукова будівельна МББП-65 "Лило-1"	т	0,03432	14922,94	512,16
3	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	2,0064	26,52	53,21
4	C112-53 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,0264	3016,38	79,63
5	C112-80	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт	м3	0,06336	2636,30	167,04
6	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,2208	325,81	1049,37
7	C142-10-2	Вода	м3	46,992	22,64	1063,90
8	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,56	436,37	4608,07
		Робота + матеріали	100м2	2,64	8735,97	23062,95
4	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В 15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	53,856	2242,53	120774,00
5	C1-C1-95	Сітка арматурна Ф 10 мм чарункою 100х100 мм	тн	2,4	19335,38	46405,00
6	ЕН11-24-1	Улаштування покриттів товщиною 6 мм (резинових на клеєвій суміші)	100м2	2,64	24281,60	64103,42
1	C111-1608	Дрантя	кг	0,41976	29,70	12,47
2		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	грн.	2,64	19,57	51,66
		Робота + матеріали	100м2	2,64	24305,89	64167,55
7	C111-731	Плитки резинові ТМ "УкрПлит", розмір 500*500*20 мм	м2	266,64	377,28	100598,00

1	2	3	4	5	6	7
8	C111-1644	Клей поліуретановий двокомпонентний для проклеювання торців плитки резинової Всього по розділу 1 Розділ 2. Влаштування огороження (додаткового)	кг	13,728	184,31	2530,00
						379713,59
9	E7-24-9	Установлення додаткової огорожі з сітки по металевому каркасу	100м	0,952	40340,00	38403,68
10	C1421-10421-6	Захисне огороження Всього по розділу 2 Розділ 3. Установлення спортивного обладнання ВСТАНОВЛЕННЯ ОПОР ДЛЯ ВОЛЕЙБОЛУ	м	68	121,95	8293,00
						46696,68
11	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 1м [грунт 3 групи]	10 ям	0,2	795,04	159,01
12	EH6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під опори об'ємом до 3 м3	100м3	0,0025	77902,12	194,76
1	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0000525	18267,52	0,96
2	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000035	14874,87	0,52
3	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00006375	19351,65	1,23
4	C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,001025	1968,66	2,02
5	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,08505	312,17	26,55
6	C142-10-2	Вода	м3	0,0011025	22,64	0,02
7		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	грн.	0,0025	20,32	0,05
		Робота + матеріали	100м3	0,0025	90448,00	226,12
13	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,25375	2026,29	514,00
14	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,08	19965,54	1597,00
15	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,08	10734,63	858,77
1	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,096	5,64	0,54
2	C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000104	27183,17	2,83
3	C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00112	22658,80	25,38
4	C1546-66	Пропан-бутан технічний Робота + матеріали	м3 1т	0,0088 0,08	27,23 11097,00	0,24 887,76
16	C111-1722-1-2	Волейбольний стенд с закладними InterAtletika УТ401	шт	1	11189,28	11189,00
17	C111-1722-1-5	Сітка волейбольна InterAtletika ВСТАНОВЛЕННЯ ОПОР ДЛЯ БАСКЕТБОЛУ	компл	1	1616,95	1617,00
18	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 1м [грунт 3 групи]	10 ям	0,2	795,04	159,01
19	EH6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під опори об'ємом до 3 м3	100м3	0,0025	77902,12	194,76
1	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0000525	18267,52	0,96

1	2	3	4	5	6	7
2	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000035	14874,87	0,52
3	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00006375	19351,65	1,23
4	C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,001025	1968,66	2,02
5	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,08505	312,17	26,55
6	C142-10-2	Вода	м3	0,0011025	22,64	0,02
7		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	грн.	0,0025	20,32	0,05
		Робота + матеріали	100м3	0,0025	90448,00	226,12
20	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,25375	2026,29	514,00
21	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,08	19965,54	1597,00
22	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,08	12710,05	1016,80
1	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,096	5,64	0,54
2	C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000104	27183,17	2,83
3	C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00112	22658,80	25,38
4	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0088	27,23	0,24
		Робота + матеріали	1т	0,08	13072,38	1045,79
23	C111-1722-1-1	Стенд баскетбольний InterAtletika УТ 410	шт	2	9492,25	18985,00
24	C111-1722-1-5	Сітка баскетбольна InterAtletika	компл	2	459,29	919,00
		ВТАНОВЛЕННЯ ВОРІТ ФУТБОЛЬНИХ				
25	C111-1722-1-7	Ворота футбольні InterAtletika УТ600	шт	2	11855,95	23712,00
26	C111-1722-1-6	Сітка футбольна InterAtletika	компл	2	2186,16	4372,00
		Всього по розділу 3				67719,81
		Всього по локальному кошторису				494130,08
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						494130,08
у тому числі						
Робота						123643,76
Матеріали та устаткування						370486,32
Додаткові витрати						11424
у тому числі:						
Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд)						8724
Вартість експертизи кошторисної документації						2700
Разом без ПДВ						505554,08
Податок на додану вартість						101110,82
Всього з урахуванням ПДВ						606664,90
Обов'язковий резерв у розмірі 20 %						121332,98
Разом за весь проект						727997,88

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації